

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

PR.272.16.3.2019.KW

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę drogi powiatowej Nr 3923Z Szczecin – Warnik na odcinku od ul. Okulickiego w Szczecinie do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 3922Z Stobno - Mierzyn

W dniu 7 listopada 2019 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym na „Rozbudowę drogi powiatowej Nr 3923Z Szczecin – Warnik na odcinku od ul. Okulickiego w Szczecinie do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 3922Z Stobno - Mierzyn.

Mając na uwadze brzmienie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) poniżej przekazuję treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Na planie sytuacyjnym wjazdu do posesji przechodzące przez CPR oznaczono w sposób jak niżej.

Wykonawca zwraca się z pytaniem, co oznacza cienka przerywana linia?

W legendzie nie ma ona żadnego opisu.



Odpowiedź nr 1

Linia ta pokazuje zarys zjazdu i obszar gdzie należy wzmocnić podbudowę pod ciągiem pieszo-rowerowym o dodatkowa warstwę asfaltową.

Pytanie nr 2

Dotyczy nasadzeń drzew. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy projektem i SST dot. gabarytów drzew do nasadzenia. W projekcie podano wielkość (wys.) pnia drzew 3,5 m, natomiast w SST figuruje wydawałoby się bardziej realny zapis : „forma drzew sztucznie wytworzona w szkółce z pniem o wysokości od 1,80 m do 2,20 m”

Odpowiedź nr 2

Wiążący jest zapis z Projektu Wykonawczego mówiący o wysokości drzewa (od nasady do wierzchołka pnia) min. 3,5m. Takie rozmiary drzew zostały zaakceptowane przez Zamawiającego. Zapis w SST w pkt 1.1.4. jest tylko określeniem podstawowym tzw. regułką dotyczącą formy pisemnej, którą umieszcza się standardowo w takim dokumencie.

Magdalena Sochanowska

.....
Przewodniczący komisji przetargowej

Na oryginale właściwy podpis